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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier/11,rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-02-12

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(613) 990-4447

Issuing Office - Bureau de distribution

Parliamentary Precinct Division/Acquisitions de la Cité 
parliamentaire
222 Queen Street / 222, rue Queen
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Vehicle Barrier Arms
Solicitation No. - N° de l'invitation

EP750-181458/B

Client Reference No. - N° de référence du client

EP750-181458
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PPS-007-26615

File No. - N° de dossier

007pps.EP750-181458

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Martin, Cory D.

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 990-3941 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Ottawa, Ontario

007pps
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2018-01-25
Date 

001
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 001 is raised to publish bidders’ questions and answers.

Question #001
What is the expected usage rate of the barrier arms?

Answer #001
Usage rate to be used is 840 cycles/day per barrier arm.

Question #002
Can the Electrical Drawings be revised to highlight the work that is the responsibility of the Contractor?

Answer #002
Yes. The Electrical Drawings have been revised.

At: Annex “A” STATEMENT OF WORK

Delete: 

#4 Electrical Drawings 
2 E-1000 ELECTRICAL SERVICES – SITE PLAN EXISTING / MODIFIED 
3 E-1100 ELECTRICAL PANELS AND SIGNLE LINE DISTRIBUTION – NEW LAYOUT

Insert: 

#4 Electrical Drawings 

2 E-1000 SERVICES – SITE PLAN EXISTING / MODIFIED -ADDENDUM 1
3 E-1100 PANELS AND SIGNLE LINE DISTRIBUTION -ADDENDUM 1

Question #003
Is there any wiring required for signal between wig wag and crash barrier? 

Answer #003
4#18AWG wiring will be installed for signal between barriers. See Addendum 1 drawings issued with RFP 
Amendment 001.

Question #004
What is the purpose of the Heat Trace as per Item #5 on drawing E-1110, as per the manufacturer this is 
not required for the hydraulic lines as assumed. Is this to act as a snow melt system?

Answer #004
The reference has be corrected in Addendum 1. This is in fact a heater for the barriers. 

Question #005
Reference: Drawing E-1000 just below panels A1-3, there is a comment of Temporary Light Circuit. Is this 
to be done by the Contractor, and if so, is there a cable size?

Answer #005
No temporary lighting is required. See Addendum 1 drawing issued with RFP Amendment 001.
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Question #006
Can you confirm if installation/commissioning can be done during regular business hours?

Answer #006
Installation and commissioning can be performed during regular business hours.


